

dk-taxi ApS

c/o Randers Taxa, Jomfruløkken 9, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 31 85 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Harry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	dk-taxi ApS c/o Randers Taxa Jomfruløkken 9 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 39 31 85 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Brix, Formand Henrik Bech Jensen Jørgen Lynghøj Flemming Rasmussen Flemming Bak Niels Christian Sloth Harry Jensen
Direktion	Niels Christian Sloth
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået i at drive kørselskontor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.137.098 kr. mod 2.881.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -219.744 kr. mod -1.594.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er som forventet, men ikke tilfredsstillende. Året har været præget af mange forhold, hvoraf enkelte har haft større betydning. Herunder kan nævnes:

- Branchens påvirkning som følge af COVID-19
- Omfattende ændringer i Taxa lovgivningen, herunder ændrede krav til registreringssystemer og krav til indberetninger.

Kapitalberedskab

Der er i 2020 lavet kapitaludvidelse i selskabet. Det forventes at kapitaludvidelsen sikrer kapitalberedskabet i hele 2021.

Den forventede udvikling

Det er forventningen at 2021 blevet præget af udfordringer i relation til ændrede adfærdsmønstre hos slutbrugerne for taxakørsel. Det er dog forventningen, at 2021 ender ud med et mindre positivt resultat, som følge af en stram styring og fokusering på økonomi og vækst hos de tilsluttede vognmænd.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtuffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.137.098	2.881.339
2 Personaleomkostninger	-4.548.244	-4.757.884
Driftsresultat	-411.146	-1.876.545
Øvrige finansielle omkostninger	-5.599	-6.331
Resultat før skat	-416.745	-1.882.876
Skat af årets resultat	197.001	288.302
Årets resultat	-219.744	-1.594.574
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-219.744	-1.594.574
Disponeret i alt	-219.744	-1.594.574

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.169	608.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.255	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	202.048	288.302
Andre tilgodehavender	20.882	144.795
Periodeafgrænsningsposter	76.195	39.906
Tilgodehavender i alt	<u>989.549</u>	<u>1.081.733</u>
Likvide beholdninger	<u>1.710.759</u>	<u>156.677</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.700.308</u>	<u>1.238.410</u>
Aktiver i alt	<u>2.700.308</u>	<u>1.238.410</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	500.000
Overført resultat	-237.478	-1.567.734
Egenkapital i alt	312.522	-1.067.734
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500.062	885.843
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.944	1.067.420
Anden gæld	765.780	352.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.387.786	2.306.144
Gældsforpligtelser i alt	2.387.786	2.306.144
Passiver i alt	2.700.308	1.238.410

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	26.840	526.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.594.574	-1.594.574
Egenkapital 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>-1.567.734</u>	<u>-1.067.734</u>
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.744	-219.744
Overført ved kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.550.000</u>	<u>1.550.000</u>
	<u>550.000</u>	<u>-237.478</u>	<u>312.522</u>

Noter

1. Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår t.kr. 195 fra regnskabsposten andre driftsindtægter vedrørende kompensation fra statens COVID-19 hjælpepakker.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.743.291	3.990.402
Pensioner	545.624	558.921
Andre omkostninger til social sikring	89.022	86.018
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>170.307</u>	<u>122.543</u>
	<u>4.548.244</u>	<u>4.757.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Konto 6186 16653268 i Sparekassen Kronjylland, med et indestående på 10 t.kr. er deponeret til sikkerhed for FG78 - FlexGaranti.

Konto 6186 13587469 i Sparekassen Kronjylland, med et indestående på 10 t.kr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med Midttrafik.

Selskabet har ikke stillet yderligere pantsætninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en uopsigelig på 3 måneder svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 59.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ingen kautionsforpligtelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronjyllands Taxabus ApS, CVR-nr. 19459985 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
